



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 776 101
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VISIT LILLEHAMMER AS
Forretningsadresse: Jernbanetorget 2
2609 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sten Rønningen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	15 141 017	15 693 695
Sum inntekter		15 141 017	15 693 695
Kostnader			
Varekostnad		7 156 284	7 285 150
Lønnskostnad	2,3	6 142 557	6 113 164
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		91 625	109 986
Annen driftskostnad		1 753 903	2 042 873
Sum kostnader		15 144 369	15 551 172
Driftsresultat		-3 351	142 523
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		916	8 160
Sum finansinntekter		0	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		40 000	3 000
Annen rentekostnad		6 352	9 699
Annen finanskostnad		333	95
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-45 770	-4 634
Ordinært resultat før skattekostnad		-49 121	137 889
Skattekostnad på ordinært resultat		-1 502	31 184
Ordinært resultat etter skattekostnad		-47 619	106 705
Årsresultat		-47 619	106 705
Totalresultat		-47 619	106 705
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-47 619	106 705
Sum overføringer og disponeringer		-47 619	106 705



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		31 972	22 198
Sum immaterielle eiendeler		31 972	22 198
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		87 195	136 190
Sum varige driftsmidler		87 195	136 190
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		45 745	85 745
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		164 912	244 133
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		116 685	135 622
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		407 803	621 344
Andre fordringer	1	2 048 580	1 908 236
Sum fordringer		2 456 383	2 529 579
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 941 785	1 600 395
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 941 785	1 600 395
Sum omløpsmidler		5 514 854	4 265 596
SUM EIENDELER		5 679 766	4 509 730



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 003 870	1 003 870
Beholdning av egne aksjer	4	-142 090	-118 460
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		861 780	885 410
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		985 029	1 009 018
Sum opptjent egenkapital		985 029	1 009 018
Sum egenkapital		1 846 809	1 894 428
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		624 126	648 449
Betalbar skatt		8 272	25 989
Skyldige offentlige avgifter		372 379	750 548
Annen kortsiktig gjeld	1	2 828 179	1 190 316
Sum kortsiktig gjeld		3 832 957	2 615 302
Sum gjeld		3 832 957	2 615 302
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 679 766	4 509 730



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 236821

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 776 101
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VISIT LILLEHAMMER AS
Forretningsadresse: Jernbanetorget 2
2609 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sten Rønningen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.05.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 979 776 101
VISIT LILLEHAMMER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	15 141 017	15 693 695
Sum inntekter		15 141 017	15 693 695
Kostnader			
Varekostnad		7 156 284	7 285 150
Lønnskostnad	2,3	6 142 557	6 113 164
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		91 625	109 986
Annen driftskostnad		1 753 903	2 042 873
Sum kostnader		15 144 369	15 551 172
Driftsresultat		-3 351	142 523
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		916	8 160
Sum finansinntekter		0	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		40 000	3 000
Annen rentekostnad		6 352	9 699
Annen finanskostnad		333	95
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-45 770	-4 634
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		-1 502	31 184
Ordinært resultat etter skattekostnad		-47 619	106 705
Årsresultat		-47 619	106 705
Totalresultat		-47 619	106 705
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-47 619	106 705
Sum overføringer og disponeringer		-47 619	106 705



Organisasjonsnr: 979 776 101
VISIT LILLEHAMMER AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 31 972 22 198
Sum immaterielle eiendeler 31 972 22 198

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner
og lignende 87 195 136 190
Sum varige driftsmidler 87 195 136 190

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og
andeler 45 745 85 745
Sum finansielle
anleggsmidler 0 0

Sum anleggsmidler 164 912 244 133

Omløpsmidler

Varer

Varer 116 685 135 622
Sum varer 0 0

Fordringer

Kundefordringer 407 803 621 344
Andre fordringer 1 2 048 580 1 908 236
Sum fordringer 2 456 383 2 529 579

Investeringer

Sum investeringer 0 0

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende 2 941 785 1 600 395
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 2 941 785 1 600 395

Sum omløpsmidler 5 514 854 4 265 596

SUM EIENDELER 5 679 766 4 509 730

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	1 003 870	1 003 870
Beholdning av egne aksjer 4	-142 090	-118 460
Annen innskutt egenkapital	0	0
Sum innskutt egenkapital	861 780	885 410
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	985 029	1 009 018
Sum opptjent egenkapital	985 029	1 009 018
Sum egenkapital	1 846 809	1 894 428
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Sum avsetninger for forpliktelseser	0	0
Annen langsiktig gjeld		
Sum annen langsiktig gjeld	0	0
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	624 126	648 449
Betalbar skatt	8 272	25 989
Skyldige offentlige avgifter	372 379	750 548
Annen kortsiktig gjeld 1	2 828 179	1 190 316
Sum kortsiktig gjeld	3 832 957	2 615 302
Sum gjeld	3 832 957	2 615 302
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	5 679 766	4 509 730



Organisasjonsnr: 979 776 101
VISIT LILLEHAMMER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. I utgangspunktet er det reglene for regnskapsoppstilling for små foretak som er benyttet. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld. Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatter Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. Alle løpende prosjekter selskapet utfører for eksterne oppdragsgivere vurderes enkeltvis ved årsslutt. På prosjekter med etterskuddsvis oppgjør vil opptjente, ikke fakturerte inntekter med fradrag for eventuelle tap, føres som periodisert inntekt under driftsinntekter og balanseføres som andre kortsiktige fordringer. På prosjekt med forskuddsvis oppgjør vil mottatte, ikke opptjente inntekter med tillegg for eventuelt påløpt tap føres som inntektsfradrag under driftsinntekter og balanseføres som annen kortsiktig gjeld. Andre kortsiktige fordringer: Herav prosjektperiodisering kr 1 897 239 Forskudd fra kunder/prosjekt: Kr 1 925 166

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret



8.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4694204.00	4959534.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	743366.00	700711.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	494064.00	259983.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	210923.00	192936.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6142557.00	6113164.00

Mer om årsverk og lønn

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------



BDO AS
Storgata 178
2615 Lillehammer

Årsberetning
Årsregnskap
Noter

Utarbeidet av:

KANTALL

REGNSKAP, SUPPORT, VEILEDNING

Kantall AS - Industrigata 1 - 2619 LILLEHAMMER - Telefon: 61053900 – epost: post@kantall.no

 Legally signed by
Pål Andreas Sjetne
2022-03-31

 Legally signed by
Alf Thomassen
2022-03-31

 Legally signed by
Grethe Gillebo
2022-03-31

 Legally signed by
Merethe Sandum
2022-03-31

 Legally signed by
Trude Arnesen
2022-04-01

 Legally signed by
Mona Smestad
2022-04-01

 Legally signed by
Ingunn Sofie Rønningen Kleve
2022-04-01

 Legally signed by
Odd Stensrud
2022-04-04

 Legally signed by
Ingeborg Huuse
2022-04-04

 Legally signed by
Stig Skurdal Grytting
2022-04-04



Styrets redegjørelse 2021

Visit Lillehammer

1 Virksomheten

Visit Lillehammer AS er destinasjonsselskapet for reiselivet i kommunene Nord-Fron, Sør-Fron, Ringeby, Øyer, Gausdal, Lillehammer og Sjusjøområdet i Ringsaker kommune. Nordre Land valgte å si opp sitt eierskap og var med ut 1. kvartal 2021. Ved utgangen av 2021 hadde selskapet 83 eiere og 156 medlemmer.

Årets virksomhet har til tross for skifte av både daglig leder og styreleder samt den pågående pandemien, vært preget av god aktivitet.

Det er utarbeidet en aktivitetsrapport (<https://bransje.lillehammer.com/aktivitetsrapporten-2021>) fra administrasjonen som tar for seg tiltak og resultater fra selskapets aktiviteter i 2021. Herunder markedsaktiviteter, arbeidet med arrangement, digitale KPI og bærekraft.

Selskapet ble i 2021 re-merket som bærekraftig reisemål. Det betyr at det jobbes godt med ulike bærekraftstiltak i reiselivsbedriftene i regionen, kommunene og destinasjonsselskapet.

Det er utarbeidet en egen sluttrapport for utviklingsarbeidet gjennom Snowball. Evalueringen viser at det er behov for en revitalisering for å skape mer dynamikk og bli en tydeligere klynge som skaper resultater regionalt/ nasjonalt i samarbeid med andre utviklingsaktører i regionen. Arbeidet med å revitalisere Snowball, Snowball 2.0, ble påbegynt i 2021 og skal fullføres i 2022.

2 Økonomisk utvikling og resultat

Selv om 2021 var et nytt år preget av pandemien var det stor aktivitet i selskapet.

Omsetningen i 2021 var på 15,1 millioner kroner mot 15,7 millioner kroner i 2020.

Regnskapet er delt inn i 3 avdelinger. Omsetning og andel av omsetning per avdeling er gjengitt i tabellen under.

Avdeling	Omsetning i kr
Administrasjon	4 960 487
Marked	5 072 416
Snowball	5 108 115
SUM	15 141 017

Styret er opptatt av at en størst mulig andel av selskapets ressurser brukes på operativt markedsarbeid, nyttig bistand til arrangører i regionen og målrettet utviklingsarbeid. I tillegg blir de operative markedsmidlene brukt sammen med samarbeidspartnere som landsdelselskapet Visit Oslo Regionen, Mountains of Norway, Norske Fjell og Innovasjon Norge.



3 Årsresultat, disponeringer, likviditet og balanse

Årsresultat før skatt viser et underskudd på kr 49 129,-.

Likviditeten i selskapet har til tider vært utfordrende, pga. prosjektfinansiering. Det er foretatt en opprydding av de ulike prosjektene og utestående midler, slik at ved årets slutt er likviditeten tilfredsstillende.

Selskapets aksjekapital per 31.12.2021 er kr 1 003 870 fordelt på 100 387 aksjer. Egenkapitalen per 31.12.2021 er kr 1 846 809,-. Dette anser styret som å være tilfredsstillende for selskapet. Forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Det var ved årsskiftet 8 ansatte. Av disse er det 6 kvinner og 2 menn. Styret har bestått av 4 menn og 5 kvinner. I tillegg er det tre vararepresentanter hvorav 2 menn og 1 kvinne.

Det samlede sykefraværet i 2021 utgjorde 5,5%. Hovedårsaken til sykefraværet er relatert til en langtidssykmelding.

Styret vil takke de ansatte for den store innsatsen de har lagt ned gjennom nok et krevende år. Innsatsen og viljen til å finne muligheter på både kort og lang sikt har stor betydning for selskapet.

Ny daglig leder fra og med 1. september 2021 har fått utbetalt lønn og annen godtgjørelse på til sammen kr 313 130,-.

Det er avsatt styrehonorar på kr 140 750,-.

Revisors honorar var på kr 71 204,-. Honorar for regnskapsførsel var på kr 246 183,-.

4 Markedsutvikling

Selskapet og reiselivet i regionen har over flere år hatt fokus på digitalisering, bærekraft og prioritering av nærmarkedene. Dette viste seg å være viktig for å kunne bli en av vinnerne i det norske feriemarkedet også i 2021.

Det er forventet at det norske ferie- og fritidsmarkedet, samt deltidsinnbyggere, vil være det viktigste markedet også i 2022. I løpet av 2022 vil nærmarkeder og Europa ellers gradvis gjenåpnes og det forventes trafikk fra særlig nabolandene vintersesongen 2022-2023.

Både norsk og europeisk reiselivsnæring har hatt fokus på «den nye normalen» i betydning av at både etterspørselssiden og næringen vil endre seg som følge av pandemien. Den nye nasjonale reiselivsstrategien «Sterke inntrykk med små avtrykk» som kom i mai 2021 tar også innover seg dette. Hvor raskt internasjonal trafikk vil komme tilbake er fortsatt usikkert, både mht etterspørsel etter feriereiser og bedriftsrelaterte reiser. Reiselivsekspertene tror det vil ta flere år før vi er tilbake på et nivå som noenlunde er lik den vi hadde i 2019.

I tillegg til behovet for en fremtidsrettet gjenoppbygging etter koronapandemien, er både det grønne skiftet og digitaliseringen dype drivere som vil påvirke næringens utvikling fram mot 2030. Potensialet er grønn vekst og økte eksportinntekter, basert på en utvikling som blir vinn-vinn for både næringsaktørene, de besøkende, for små og store byer og lokalsamfunn, for miljøet og kloden.

Som del av tilpasningen til post-korona har selskapet igangsatt et samarbeidsprosjekt Masterplan for reiseliv «Gudbrandsdalen 2030» med de øvrige destinasjonsselskapene i Gudbrandsdalen, for å se hvordan reiselivsnæringen i hele dalføret kan samarbeidede tettere og mer effektivt fremover.



Dette arbeidet ble startet opp i 2021 og fullføres i 2022.

Menon har i forbindelse med Masterplanarbeidet gjennomført en analyse av nåsituasjonen, nullpunktsanalyse, for oss. Den viser at reiselivsnæringen er en viktig næring for Lillehammer og Gudbrandsdalen. Den viser at verdiskapingen i reiselivet i Lillehammer og Gudbrandsdalen er på 1,1 milliard kroner (Menon, 2020-tall). 15 % av alle ansatte i næringslivet i Lillehammer og Gudbrandsdalen jobber i overnattingsbedrifter, serveringssteder eller hos aktivitets/opplevelsesleverandører (Innholdsbransjen). Innholdsbransjene, eller de bedriftene som er trafikkskapende og gir kunder «Reason to go» og Reason to Stay», står for over 90 % av verdiskapingen i reiselivet i Lillehammer og Gudbrandsdalen. Tilsvarende tall for landet som helhet er 55 %.

Det som er viktig i forhold til framtida er at de negative konsekvenser av pandemien er mindre for reiselivet i Lillehammer og Gudbrandsdalen enn for andre regioner og landet som helhet. Dette skyldes et stort innslag av norske kunder og hytteturisme. Innslaget av internasjonale gjester er 30 % av totalen, de fleste kommer fra nærmarkedene, noe som er positivt i en re-etableringsfase.

Samarbeid om utvikling av attraksjonskraft og ansvarlig markedsføring i nærmarkedene og med deltidsinnbyggere som målgruppe, kan gi regionen varige konkurransefortrinn.

Det er styrets oppfatning at selskapet må tilpasse seg Destinasjon 3.0 (jfr. nasjonal reiselivsstrategi) og innovere i egen forretningsmodell og finne nye inntektsstrømmer. Dette arbeidet er i gang, og vil gjennom Snowball 2.0 stake ut en kurs som sikrer at selskapet og reiselivet i regionen er rigget for å kunne ta del av veksten når den igjen kommer.

Lillehammer, den 31. mars 2022

Pål Sjetne
Styreleder

Ingunn Rønningen Kleven
Nestleder

Trude Arnesen

Alf Thomassen

Mona Smestad

Odd Stensrud

Stig Grytting

Grethe Gillebo

Ingeborg Huse

Merethe Sandum
Reiselivssjef



Resultatregnskap

Visit Lillehammer AS

	Note	2021	2020
Driftsinntekter	1	15 141 017	15 693 695
Sum driftsinntekter		15 141 017	15 693 695
Varekostnad		7 156 165	7 285 150
Kostnad fremmedarbeid/tjenester		119	0
Lønnskostnad	2,3	6 142 557	6 113 164
Avskrivning varige driftsmidler		91 625	109 986
Annen driftskostnad		1 753 903	2 042 873
Sum driftskostnader		15 144 369	15 551 172
Driftsresultat		-3 351	142 523
Annen renteinntekt		916	8 160
Nedskrivning av andre finansielle omløpsmidler		0	3 000
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		40 000	0
Annen rentekostnad		6 352	9 699
Annen finanskostnad		333	95
Netto finansposter		-45 770	-4 634
Ordinært resultat før skattekostnad		-49 121	137 889
Skattekostnad på ordinært resultat		-1 502	31 184
Ordinært resultat		-47 619	106 705
Årsresultat		-47 619	106 705
Disponering av årsresultat			
Overført annen egenkapital		-47 619	106 705
Sum disponert		-47 619	106 705

Organisasjonsnummer 979776101

Utarbeidet av Kantall AS - Autorisert regnskapsførerselskap ARS



Balanse

Visit Lillehammer AS

	Note	2021	2020
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Imaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		31 972	22 198
Sum Imaterielle eiendeler		31 972	22 198
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.		87 195	136 190
Sum varige driftsmidler		87 195	136 190
Investeringer i aksjer og andeler		45 745	85 745
Sum anleggsmidler		164 912	244 133
Omløpsmidler			
Varer		116 685	135 622
Fordringer			
Kundefordringer		407 803	621 344
Andre fordringer	1	2 048 580	1 908 236
Sum fordringer		2 456 383	2 529 579
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 941 785	1 600 395
Sum omløpsmidler		5 514 854	4 265 596
Sum eiendeler		5 679 766	4 509 730

Organisasjonsnummer 979776101

Utarbeidet av Kantall AS - Autorisert regnskapsførerselskap ARS



Balanse

Visit Lillehammer AS

	Note	2021	2020
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Selskapskapital		1 003 870	1 003 870
Egne aksjer	4	-142 090	-118 460
Sum innskutt egenkapital		861 780	885 410
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		985 029	1 009 018
Sum opptjent egenkapital		985 029	1 009 018
Sum egenkapital		1 846 809	1 894 428
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		624 126	648 449
Betalbar skatt		8 272	25 989
Skyldige offentlige avgifter		372 379	750 548
Forskudd kunder og prosjekt	1	1 925 166	486 675
Annen kortsiktig gjeld		903 013	703 641
Sum kortsiktig gjeld		3 832 957	2 615 302
Sum gjeld		3 832 957	2 615 302
Sum egenkapital og gjeld		5 679 766	4 509 730

Lillehammer, 31.03.2022
Styret for Visit Lillehammer AS

Pål Sjetne
Styrets leder

Stig Skurdal Grytting
Styremedlem

Ingunn Sofie Rønningen Kleven
Styremedlem

Trude Arnesen
Styremedlem

Odd Stensrud
Styremedlem

Mona Smestad
Styremedlem

Ingeborg Huuse
Styremedlem

Grethe Gillebo
Styremedlem

Alf Thomassen
Styremedlem

Merethe Sandum
Daglig leder

Organisasjonsnummer 979776101

Utarbeidet av Kantall AS - Autorisert regnskapsførerselskap ARS



Noter til årsregnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. I utgangspunktet er det reglene for regnskapsoppstilling for små foretak som er benyttet.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Alle løpende prosjekter selskapet utfører for eksterne oppdragsgivere vurderes enkeltvis ved årsslutt. På prosjekter med etterskuddsvis oppgjør vil opptjente, ikke fakturerte inntekter med fradrag for eventuelle tap, føres som periodisert inntekt under driftsinntekter og balanseføres som andre kortsiktige fordringer. På prosjekt med forskuddsvis oppgjør vil mottatte, ikke opptjente inntekter med tillegg for eventuelt påløpt tap føres som inntektsfradrag under driftsinntekter og balanseføres som annen kortsiktig gjeld.

Andre kortsiktige fordringer: Herav prosjektperiodisering kr 1 897 239

Forskudd fra kunder/prosjekt: Kr 1 925 166



Note 2 Årsverk, lønn og ytelser

Antall årsverk i regnskapsåret: 8

Lønnskostnader

	Årets	Fjorårets
Lønn	4 694 204	4 959 534
Folketrygdavgift	743 366	700 711
Pensjonskostnader	494 064	259 983
Andre ytelser	210 923	192 936
Sum lønnskostnader	6 142 557	6 113 164

Note 3 Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til medlemmer av styrende organer

Note 4 Beholdning egne aksjer

	Antall	Aksjens pålydende	Andel av aksjekapital
Beholdning av egne aksjer	14 209	10	14,1 %

Erverv

	Av egne aksjer i løpet av regnskapsåret	Av aksjer i morselskapet i løpet av regnskapsåret
Antall aksjer ervervet	2 363	
Vederlag		
Andel av aksjekapital	2,3 %	%
Bakgrunnen for erverv som har funnet sted	Aksjer tilfaller selskapet vederlagsfritt når medlemmer sier opp sitt medlemsskap.	

Mer om aksjer

Aksjer tilfaller Visit Lillehammer AS vederlagsfritt og bokføres som egne aksjer når medlemmer avslutter sitt medlemsskap. Det er registrert fullmakt vedr erverv av egne aksjer maks pålydende 200 000. Gyldig tom 31.03.2023